NAZWISKO | IMIE, / E-MAIL

TELEFON

STANOWISKO

BIURO KONTROLI, AUDYTU I JAKOSCI

Zytyniec Dorota

877326113

Kierownik Biura Kontroli, Audytu i Jakos$ci

Pawluczyk Wioletta 87 73 26 203 |Stanowisko ds. audytu i jako$ci
Smolska Danuta 87 73 26 204 |Stanowisko ds. kontroli zewngtrznej
Wotynko Jarostaw 87 73 26 156 |Audytor wewnetrzny

BIURO PRAWNE

Orlowska Ewa 87 73 26 137 |Radca Prawny

Pietkiewicz Zofia 87 73 26 137 |Radca Prawny

Rachwalski Zbigniew 87 73 26 176 |Radca Prawny

BIURO PREZYDENTA

Dabkowska Ewa 87 73 26 214 |Stanowisko ds. kancelaryjnych
Kular Paulina 87 73 26 200 |Stanowisko ds. kancelaryjnych
Szymanska Katarzyna 87 73 26 209 |Stanowisko ds. organizacyjnych

BIURO WSPOLPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZADOWYMI

Juchniewicz Maciej

877326186

Stanowisko ds. wspolpracy z organizacjami pozarzadowymi

Ciszewska Paulina

877326185

Stanowisko ds. zlecania i kontroli zadan w zakresie pozytku publicznego

Dometa - Walery Agnieszka

877326187

Stanowisko ds. administracyjno — kancelaryjnych, kontroli i sprawozdawczoS$ci

BIURO ZWIAZKU ZIT MOF ELK

Sondej Ilona

877326184

Kierownik Biura Zwigzku ZIT MOF Etk

Lemieszonek Andrzej

877326184

Stanowisko ds. organizacyjnych, monitoringu i sprawozdawczosci

Ostaszewska Monika 87 73 26 184 |Stanowisko ds. finansowych
STRAZ MIEJSKA

Skiba Krzysztof 87 73 26 287 |Komendant Strazy Miejskiej
Budnik Monika 87 73 26 290 | Aplikant

Budnik Wojciech 87 73 26 290 | Aplikant

Bugieda Ewa 87 73 26 290 |Specjalista

Ciach Marek 87 73 26 201 |Starszy Inspektor
Dabrowski Maciej 87 73 26 290 |Straszy straznik

Dorf Marcin 87 73 26 290 |Specjalista

Dremo Mariusz 87 73 26 286 |Starszy Inspektor

Falacinski Jan 87 73 26 285 |Starszy Inspektor

Galazka Tomasz 87 73 26 290 |Starszy Inspektor

Iwaszko Andrzej 87 73 26 290 |Starszy Inspektor

Kosmala- Suchwatko Paulina 87 73 26 290 | Aplikant

Kosiorek Radostaw 87 73 26 285 |Starszy Inspektor
Kuczewski Zbigniew 87 73 26 290 |Starszy Inspektor

Ku¢ Anna 87 73 26 290 |Mtodszy straznik
Miecztawski Krzysztof 87 73 26 290 |Starszy Inspektor

Milewska Magdalena 87 73 26 290 |Starszy specjalista

Nietupski Franciszek

877326 288

Zastgpca Komendanta Strazy Miejskiej

Oleksa Tomasz 87 73 26 290 |Aplikant
Olszynski Karol 87 73 26 290 | Straznik
Rymarowicz Iwona 87 73 26 289 |Stanowisko ds. organizacyjnych i obstugi biurowej

Sakowicz Iwona

8773 26 288

Stanowisko ds. organizacyjnych i obstugi biurowej

Sobolewska Anna 87 73 26 285 |Stanowisko ds. organizacyjnych i obstugi biurowe;j
Statkiewicz Lukasz 87 73 26 290 |Aplikant

Topolski Stawomir 87 73 26 201 |Starszy Inspektor

Zejfert Lukasz 87 73 26 290 | Aplikant

URZAD STANU CYWILNEGO

Radzitowicz Marcin 87 73 26 208 |Kierownik USC

Ejsmont Urszula 87 73 26 253 |Zastepca Kierownika USC
Gisztarowicz Agnieszka 87 73 26 251 | Archiwista

Jabcezynska Rozalia 87 73 26 254 | Archiwista

Kowalewska Alicja 87 73 26 122 | Archiwista

Minkiewicz Aleksandra 87 73 26 158 |Pomoc administracyjna

Sedziak Wiestawa

877326158

Pomoc administracyjna

WYDZIAL EDUKACJI

Pikus Matgorzata

877326 145

Naczelnik Wydziatu Edukacji

Dobrowolska Urszula

8773 26 268

Stanowisko ds. szkot i przedszkoli



mailto:bk@um.elk.pl
mailto:d.zytyniec@um.elk.pl
mailto:w.pawluczyk@um.elk.pl
mailto:d.smolska@um.elk.pl
mailto:j.wolynko@um.elk.pl
mailto:brp@um.elk.pl
mailto:e.orlowska@um.elk.pl
mailto:z.pietkiewicz@um.elk.pl
mailto:z.rachwalski@um.elk.pl
mailto:bpr@um.elk.pl
mailto:e.dabkowska@um.elk.pl
mailto:p.kular@um.elk.pl
mailto:k.kurczewska@um.elk.pl
mailto:bop@um.elk.pl
mailto:m.juchniewicz@um.elk.pl
mailto:p.ciszewska@um.elk.pl
mailto:a.domela@um.elk.pl
mailto:i.sondej@um.elk.pl
mailto:a.lemieszonek@um.elk.pl
mailto:m.ostaszewska@um.elk.pl
mailto:sm@um.elk.pl
mailto:k.skiba@um.elk.pl
mailto:m.budnik@um.elk.pl
mailto:w.budnik@um.elk.pl
mailto:e.bugieda@um.elk.pl
mailto:m.ciach@um.elk.pl
mailto:m.dabrowski@um.elk.pl
mailto:m.dorf@um.elk.pl
mailto:m.dremo@um.elk.pl
mailto:j.falacinski@um.elk.pl
mailto:t.galazka@um.elk.pl
mailto:a.iwaszko@um.elk.pl
mailto:p.kosmala-suchwalko@um.elk.pl
mailto:r.kosiorek@um.elk.pl
mailto:z.kuczewski@um.elk.pl
mailto:a.kuc@um.elk.pl
mailto:k.mieczlawski@um.elk.pl
mailto:m.milewska@um.elk.pl
mailto:f.nietupski@um.elk.pl
mailto:t.oleksa@um.elk.pl
mailto:k.olszynski@um.elk.pl
mailto:i.rymarowicz@um.elk.pl
mailto:i.sakowicz@um.elk.pl
mailto:a.sobolewska@um.elk.pl
mailto:l.statkiewicz@um.elk.pl
mailto:s.topolski@um.elk.pl
mailto:l.zejfert@um.elk.pl
mailto:usc@um.elk.pl
mailto:m.radzilowicz@um.elk.pl
mailto:u.ejsmont@um.elk.pl
mailto:a.gisztarowicz@um.elk.pl
mailto:r.jabczynska@um.elk.pl
mailto:a.kowalewska@um.elk.pl
mailto:a.minkiewicz@um.elk.pl
mailto:w.sedziak@um.elk.pl
mailto:e@um.elk.pl
mailto:m.pikus@um.elk.pl
mailto:u.dobrowolska@um.elk.pl

NAZWISKO | IMIE / E-MAIL | TELEFON STANOWISKO
Ormanowska Bogumita 87 73 26 190 |Stanowisko ds. szkot i przedszkoli
Modzelewska Magda 87 73 26 175 |Stanowisko ds. prognoz i analiz o$§wiatowych
Przestrzelska Renata 87 73 26 269 |Stanowisko ds. stypendiow i informacji oswiatowe;j
Sikorska Justyna 87 73 26 169 |Stanowisko ds. oswiatowych
WYDZIAL FINANSOWY
Wrébel Jarostaw 87 73 26 239 |Skarbnik
Dabrowska Barbara 87 73 26 103 |Stanowisko ds. planowania i realizacji budzetu
Referat Ksiegowosci
Popko Krystyna 87 73 26 237 |Kierownik Referatu ds. ksiggowosci

Gajewska Ewa

877326238

Stanowisko ds. gospodarki materiatowej, sprawozdawczosci i rozliczen

Ostaszewska Monika 87 73 26 191 |Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowej
Radziszewska Bozena 87 73 26 220 |Stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej
Zawadzka Ewa 87 73 26 252 |Stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej

Referat Podatkéw i Oplat Lokalnych

Catuch Stanistawa

877326213

Kierownik Referatu ds. podatkoéw i optat lokalnych

Banachowska Paulina

877326108

Stanowisko ds. ksiggowosci podatkow i oplat

Czajka Kamil

877326202

Pomoc administracyjna

Dabkowska Agnieszka Dorota

877326117

Stanowisko ds. wymiaru i ksiggowosci optat za gospodarowanie odpadami

Dowolnia Wioletta

877326249

Stanowisko ds. rozliczen VAT i pomocy publicznej

Ganuszko Bozena 87 73 26 164 |Stanowisko ds. wymiaru podatkow i oplat
Kocinska Magdalena 87 73 26 258 |Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowej
Krukowska Kinga 87 73 26 168 |Stanowisko ds. ksiggowosci podatkow i optat

Makarewicz — Litwinowicz Emilia

877326102

Stanowisko ds. kontroli podatkowej, ulg i zwolnien

Masiak Artur

877326202

Pomoc administracyjna

Mitros Marta

877326 168

Stanowisko ds. ksiegowosci podatkow i optat

Niedzielska Elzbieta

877326 104

Stanowisko ds. windykac;ji

Piela Lucyna

877326114

Stanowisko ds. wymiaru podatkow i optat

Powichrowska Elzbieta

877326262

Stanowisko ds. sprawozdawczosci 1 budzetu

Sigiel Danuta

877326256

Stanowisko ds. ksiggowosci podatkow i optat

Wilczynska Agnieszka

877326 255

Stanowisko ds. wymiaru podatkéw i optat

WYDZIAL MIENIA KOMUNALNEGO

Semenczuk Andrzej

8773 26 245

Naczelnik Wydziatu Mienia Komunalnego

Wilczynski Krzysztof

877326243

Stanowisko ds. zarzadzania energia

Ruszezyk Damian

877326 244

Pomoc administracyjna

Referat Drég Miejskich

Nagolska Edyta 87 73 26 151 |Kierownik Referatu Drog Miejskich

Biatanowski Krzysztof 87 73 26 298 |Konserwator

Chrzanowski Pawet 87 73 26 298 |Konserwator

Gutowski Grzegorz 87 73 26 298 |Konserwator

Jembrzycka Marta 87 73 26 127 |Stanowisko ds. ewidencji i decyzji administracyjnych

Kosiorek Adrian 87 73 26 298 |Konserwator

Lempicki Dariusz 87 73 26 298 |Konserwator

Mierzwinski Jarostaw 87 73 26 165 |Stanowisko ds. techniczno - eksploatacyjnych
Mrozowski Szczepan 87 73 26 298 |Konserwator

Swierzynski Zdzistaw 87 73 26 260 | Stanowisko ds. utrzymania drég

Talkowski Krystian 87 73 26 298 |Konserwator

Teklinski Jacek 87 73 26 241 |Stanowisko ds. inzynierii ruchu i oswietlenia ulicznego
Zapolski Zbigniew 87 73 26 298 |Konserwator

Referat Komunalny

Broniszewska Mirostawa 87 73 26 136 |Stanowisko ds. inzynierii miejskiej

Gorczyca Roman

877326126

Stanowisko ds.

ochrony §rodowiska

Hotownia Aneta

877326124

Stanowisko ds.

zieleni miejskiej

Jabtonska Anna

877326223

Stanowisko ds.

gospodarki odpadami

Ostrowska Maria

877326244

Stanowisko ds.

gospodarki komunalne;j

Wawreniuk Michat

877326 105

Stanowisko ds

. infrastruktury technicznej

Referat Lokalowy

Mandziarz Danuta

877326250

Kierownik Referatu Lokalowego

Pietrajtys Anna

877326170

Stanowisko ds.

mieszkaniowych

Stasiewicz Agnieszka

877326221

Stanowisko ds.

mieszkaniowych
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NAZWISKO | IMIE / E-MAIL | TELEFON STANOWISKO
Urbanek Barbara 87 73 26 242 |Stanowisko ds. mieszkaniowych
WYDZIAL ORGANIZACYJNY
Radzitowicz Marcin 87 73 26 208 |Sekretarz
Kocinski Michat 87 73 26 229 |Zastgpca Naczelnika Wydziatu Organizacyjnego

Biuro Dzialalno$ci Gospodarczej

Gajewski Rafat

877326299

Stanowisko ds

. obstugi przedsi¢biorcow

Wilczynska Jolanta

8773 26246

Stanowisko ds.

obstugi przedsigbiorcow

Wyszomirska Izabela

877326 248

Stanowisko ds.

obstugi przedsigbiorcow

Biuro Informatyki

Kruszewski Dariusz 87 73 26 128 |Stanowisko ds. informatyki
Lipinski Wojciech 87 73 26 130 |Stanowisko ds. informatyki
Pietkiewicz Marek 87 73 26 129 |Stanowisko ds. informatyki
Rybakiewicz Jakub 87 73 26 120 |Stanowisko ds. informatyki
Biuro Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych — Pion Ochrony

Wegrzyn Roman 87 73 26 283 | Stanowisko ds. obrony cywilne;j
Bartoszewicz Jarostaw 87 73 26 222 |Stanowisko ds. wojskowych
Biuro Obslugi Kancelaryjnej

Dobrzycka Paulina 87 73 26 224 |Pomoc administracyjna
Sebunia Justyna 87 73 26 217 |Stanowisko ds. kancelaryjnych
Staniszewska Karolina 87 73 26 206 |Pomoc administracyjna

Biuro Organizacji Pracy

Bartoszewicz Jarostaw 87 73 26 222 |Stanowisko ds. archiwizacji
Kawecki Michat 87 73 26 279 |Stanowisko ds. organizacyjnych
Lubowicz Artur 87 73 26 227 |Pomoc administracyjna

Mro6z Aneta 87 73 26 112 |Stanowisko ds. kadr, stanowisko ds. BHP
Sobanska Urszula 87 73 26 261 |Stanowisko ds. ptac

Biuro Rady Miasta

Liziewska Elzbieta

87 73 26 218 |Stanowisko ds. obstugi Rady Miasta i komisji

Biuro Zamowien Publicznych

Szabronski Sebastian 87 73 26 273 |Stanowisko ds. organizacji i obstugi zaméwien publicznych
Szorc Marek 87 73 26 277 |Stanowisko ds. organizacji i obstugi zamoéwien publicznych
Referat Administracyjno-Gospodarczy

Skulimowski Tadeusz 87 73 26 211 |Kierownik Referatu Administracyjno-Gospodarczego
Boczyluk-Smaka Janina 87 73 26 211 |Robotnik gospodarczy

Dabkowski Jarostaw 87 73 26 125 |Kierowca

Grupkajtys Krystyna 87 73 26 211 |Robotnik gospodarczy

Haraburda Piotr 87 73 26 227 |Goniec

Naruszewicz Ewa 87 73 26 211 |Robotnik gospodarczy

Bartosz NiedZwiecki 87 73 26 211 |Kierowca

Nieszczerzewski Arkadiusz 87 73 26 227 |Goniec

Ostaszewska Danuta 87 73 26 211 |Robotnik gospodarczy

Sielawko Ewa 87 73 26 211 |Robotnik gospodarczy

Skulimowski Piotr 87 73 26 227 |Goniec

Zawadzka Katarzyna 87 73 26 211 |Robotnik gospodarczy

Referat Spraw Obywatelskich

Kocinski Michat 87 73 26 229 |Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich

Aleksiejczuk Alicja 87 73 26 101 |Stanowisko ds. ewidencji ludnosci i dowodow osobistych
Dzieniszewska Agnieszka 87 73 26 101 |Stanowisko ds. ewidencji ludnos$ci i dowodow osobistych
Iglik ITwona 87 73 26 140 |Stanowisko ds. ewidencji ludnos$ci i dowodow osobistych
Kruczewska Bogumita 87 73 26 139 |Stanowisko ds. ewidencji ludnosci i dowodow osobistych
Omilian Joanna 87 73 26 141 |Stanowisko ds. ewidencji ludno$ci i dowodow osobistych
Szymczyk Malgorzata 87 73 26 138 |Stanowisko ds. ewidencji ludnosci i dowodow osobistych

WYDZIAL PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI

Herbszt Marta

87 73 26 236 |Naczelnik Wydziatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomosciami

Referat Gospodarki Nieruchomosciami

Szymanski Tomasz 87 73 26 155 |Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomo$ciami

Galinska Ewa 87 73 26 235 |Stanowisko ds. gospodarki mieniem komunalnym

Gorski Pawet 87 73 26 234 |Stanowisko ds. dzierzaw gruntéw i wspdlnot mieszkaniowych
Hanusko Anna 87 73 26 135 |Stanowisko ds. gospodarki mieniem komunalnym
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NAZWISKO | IMIE / E-MAIL | TELEFON STANOWISKO
Luczaj Dorota 87 73 26 162 |Stanowisko ds. uzytkowania wieczystego
Pradzynska Sylwia 87 73 26 119 |Stanowisko ds. terenowo-prawnych, geodezji i ewidencji
Wierszewska Ilona 87 73 26 232 |Stanowisko ds. uzytkowania wieczystego
Referat Planowania Przestrzennego
Brylowska Aneta 87 73 26 259 |Stanowisko ds. architektoniczno-przestrzennych
Domitrz Cezary 87 73 26 153 |Stanowisko ds. architektoniczno-przestrzennych
Nartowicz Barbara 87 73 26 152 |Stanowisko ds. architektoniczno-przestrzennych
Stupak Julita 87 73 26 233 |Stanowisko ds. architektoniczno-przestrzennych
Wasilewski Jarostaw 87 73 26 231 |Stanowisko ds. architektoniczno-przestrzennych

WYDZIAL POLITYKI SPOLECZNEJ

Podlecka Irena

877326263

Naczelnik Wydziatu Polityki Spotecznej

Andrzejewska Karolina

877326228

Stanowisko ds.

rodziny

Mastowski Maciej 87 73 26 265 |Stanowisko ds. profilaktyki i rozwigzywania problemow alkoholowych i narkomanii
Pajko Justyna 87 73 26 266 |Pomoc administracyjna

Sulzycka Magdalena 87 73 26 265 |Stanowisko ds. ochrony zdrowia i pomocy spolecznej

Wielgat Anna 87 73 26 265 |Stanowisko ds. profilaktyki i rozwigzywania problemow alkoholowych i narkomanii

WYDZIAL PROMOCIJI, SPORTU I KULTURY

Gatuszka Piotr

877326280

p.o. Naczelnika Wydziatu Promocji, Sportu i Kultury

Arciszewska Iga 87 73 26 123 |Stanowisko ds. turystyki i promocji

Butwitowski Pawet 87 73 26 282 |Pomoc administracyjna

Dabrowski Zbigniew 87 73 26 282 |Stanowisko ds. informacji i rozwoju gospodarczego
Lewandowska Anna 87 73 26 274 |Stanowisko ds. kultury

L uba Magdalena 87 73 26 157 |Stanowisko ds. sportu

Nowikowska Magdalena 87 73 26 282 |Pomoc administracyjna

Remizow Lukasz

877326192

Stanowisko ds.

promocji

WYDZIAL STRATEGII I ROZWOJU

Sametko Renata

877326115

Naczelnik Wydziatu Strategii i Rozwoju

Gienieczko Dariusz

877326116

Stanowisko ds.

projektow inwestycyjnych

Klimowicz Magdalena

877326144

Stanowisko ds.

projektéw inwestycyjnych

Lemieszonek Andrzej

877326132

Stanowisko ds.

planowania strategicznego i analiz

Omilianowicz Paulina

877326 142

Stanowisko ds

. projektow inwestycyjnych

Pachucka Emilia

877326121

Stanowisko ds

. projektow nieinwestycyjnych

Wielgat Anna

877326131

Stanowisko ds.

monitoringu i sprawozdawczos$ci

Biuro Wspierania Przedsiebiorczosci

Pachucka Emilia 87 73 26 121 |Stanowisko ds. projektow nieinwestycyjnych
WYDZIAL SWIADCZEN
Rafatowska Joanna 87 73 26 150 |Naczelnik Wydziatu Swiadczen

Nowicka Anna

877326 149

Zastepca Naczelnika Wydziatu Swiadczen

Antonowicz Joanna 87 73 26 106 |Pomoc administracyjna

Barszczewska Agnieszka 87 73 26 247 |Stanowisko ds. $wiadczen
Brozio Aneta 87 73 26 226 | Stanowisko ds. §wiadczen
Dobkowska Ewa 87 73 26 178 |Stanowisko ds. $wiadczen
Grajewska Katarzyna 87 73 26 110 |Stanowisko ds. $wiadczen
Gwizdz Anita 87 73 26 194 |Pomoc administracyjna

Jakubowski Karol 87 73 26 179 |Stanowisko ds. $wiadczen
Kaczynska Katarzyna 87 73 26 107 |Stanowisko ds. §wiadczen
Kapla Anna 87 73 26 194 |Stanowisko ds. §wiadczen
Konopka Dawid 87 73 26 148 | Stanowisko ds. §wiadczen
Krynska Anna 87 73 26 181 |Stanowisko ds. $wiadczen
Kryspin Emilia 87 73 26 180 |Stanowisko ds. §wiadczen
Moscicka Matgorzata 87 73 26 106 |Stanowisko ds. §wiadczen
Mroz - Ruszezyk Katarzyna 87 73 26 148 |Pomoc administracyjna

Olechnowicz Patrycja 87 73 26 181 |Stanowisko ds. §wiadczen
Paczynska Ilona 87 73 26 183 |Stanowisko ds. §wiadczen
Pahl Patrycja 87 73 26 148 |Stanowisko ds. $wiadczen
Polak Ewelina 87 73 26 148 | Stanowisko ds. §wiadczen
Sawko Aneta 87 73 26 148 | Stanowisko ds. §wiadczen
Zywno Izabela 87 73 26 182 | Stanowisko ds. $wiadczen
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